Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz
ustuga dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespotu Szkot
nr 12 przy ul. Stawinkowska 50, w Lublinie w okresie od 01.01.2020r. do 31 .12.2020r.,

wptynety zapytania dotyczace nastepujgcych kwestii:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza podpisanie umowy
droga korespondencyjna.

Pytanie 2

Wykonawca informuje, ze zgodnie z taryfg OSD, odczyt w gr. taryfowej W-2.1
dokonywany jest jeden raz w roku. Sprzedawca wystawia poza rozliczeniem, faktury
prognozowane. Czy Zamawiajacy przyjmuje do wiadomosci i wyraza zgode na
powyzsze?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiajgcy informuje, iz nie chce otrzymywac faktur
prognozowych, a jedynie rozliczenie w ramach odczytu dwa razy w roku (co 6

miesiecy).
Pytanie 3

Dotyczy grupy taryfowej BW-5. Wykonawca prosi o udostepnienie zapotrzebowania
na paliwo gazowe w rozbiciu na miesigce.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiajacy przedstawia ponizej wartosci szacunkowe
zamowienia paliwa gazowego w kWh dla punktu poboru paliwa gazowego zwiekszenia
lub zmniejszenia zapotrzebowania ilosci paliwa gazowego nie upowaznia Wykonawcy
do naliczenia dodatkowych opfat z tytutu dystrybucji, nie moga by¢ podstawa zadnych
roszczen Wykonawcy wobec Zamawiajgcego.



Wartos¢é planowanego
Miesiac zamowienia paliwa
umowny gazowego dla kottowni
I 160 000
]! 180 000
I 65 000
v 50 000
\ 20 000
Vi 20 000
VII 20000
Vil 20 000
IX 60 000
X 160 000
XI 180 000
Xl 165 000
RAZEM 1100000

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.



